

| ATTIVO | Anno 2021 | PASSIVITA' | Anno 2021 |
|--|-----------|---|-----------|
| A) QUOTE ASSOCIATIVE O APPORTI DOVUTI | 0 | | |
| B) IMMOBILIZZAZIONI: | | A) PATRIMONIO NETTO: | |
| I - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI: | | I - FONDO DI DOTAZIONE DELL'ENTE | 2.090.803 |
| 1) costi di impianto e ampliamento; | 0 | II - PATRIMONIO VINCOLATO: | |
| 2) costi di sviluppo; | 0 | 1) riserve statutarie | 0 |
| 3) diritti di brevetto industriale; | 0 | 2) riserve vincolate per decisione del Cda | 0 |
| 4) concessioni, licenze, marchi; | 0 | 3) riserve vincolate destinate a terzi | 0 |
| 5) avviamento; | 0 | III - PATRIMONIO LIBERO | |
| 6) immobilizzazioni in corso e acconti | 0 | 1) riserve di utili o avanzi di gestione | 562 |
| 7) Software | 3.203 | 2) Disavanzi esercizi precedenti | -83.168 |
| TOTALE I) | 3.203 | IV - AVANZO/DISAVANZO DI ESERCIZIO | 4.690 |
| II - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | | TOTALE A) | 2.012.887 |
| 1) terreni e fabbricati | 3.879.592 | | |
| 2) impianti e macchinari | 257.057 | B) FONDI RISCHI E ONERI: | |
| 3) attrezzature diverse | 211.125 | 1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili | 0 |
| 4) mobile e macchine - arredi | 195.333 | 2) per imposte, anche differite | 0 |
| 5) altri beni materiali | 16.853 | 3) altri | 1.736 |
| TOTALE II) | 4.559.960 | TOTALE B) | 1.736 |
| III - IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE: | | | |
| 1) partecipazioni in: | | C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO SUBORDINATO | 453.322 |
| a) imprese controllate | 0 | | |
| b) imprese collegate | 0 | D) DEBITI | |
| c) altre imprese | 0 | 1) debiti verso banche | 470.873 |
| 2) crediti: | | 2) debiti verso altri finanziatori | 0 |
| a) verso imprese controllate | 0 | 3) debiti verso associate e fondatori per finanziamenti | 0 |
| b) verso imprese collegate | 0 | 4) debiti verso enti della stessa rete associativa | 0 |
| c) verso altri enti del Terzo settore | 0 | 5) debiti per erogazioni liberali condizionate | 0 |
| d) verso altri | 0 | 6) acconti | 5.041 |
| 3) altri titoli | 0 | 7) debiti verso fornitori | 159.604 |
| TOTALE III) | 0 | 8) debiti verso imprese controllate e collegate | 0 |
| TOTALE IMMOBILIZZAZIONI B | 4.563.163 | 9) debiti tributari | 19.641 |
| | | 10) debiti verso istituti di previdenza | 36.962 |
| C) ATTIVO CIRCOLANTE: | | 11) debiti verso dipendenti e collaboratori | 81.642 |
| I) RIMANENZE: | | 12) altri debiti | 797 |
| 1) materie prime, sussidiarie e di consumo | 8.669 | TOTALE D) | 774.560 |
| 2) prodotti in corso di lavorazione | 0 | | |
| 3) lavori in corso su ordinazione | 0 | E) FONDI RETT. DELLE IMMOBILIZZAZIONI | |
| 4) prodotti finiti e merci | 0 | 1) fondo ammortamento terreni e fabbricati | 1.369.964 |
| 5) acconti | 0 | 2) fondo ammortamento impianti e macchinari | 134.494 |
| TOTALE I) | 8.669 | 3) fondo ammortamento attrezzature diverse | 184.655 |

| | | | |
|--|------------------|--|------------------|
| II) CREDITI: | | 4) fondo ammortamento mobili e arredi | 171.915 |
| 1) verso utenti e clienti | 76.162 | 5) fondo ammortamento altri beni materiali | 7.271 |
| 2) verso associati e fondatori | 0 | TOTALE E) | 1.868.299 |
| 3) verso enti pubblici | 57.412 | | |
| 4) verso soggetti privati per contributi | 0 | F) RATEI E RISCONTI PASSIVI | 16.675 |
| 5) verso enti della stessa rete associativa | 0 | | |
| 6) verso altri enti del Terzo settore | 0 | | |
| 7) verso imprese controllate | 0 | | |
| 8) verso imprese collegate | 0 | | |
| 9) crediti tributari | 981 | | |
| 10) da 5 per mille | 0 | | |
| 11) imposte anticipate | 0 | | |
| 12) verso altri | 202 | | |
| TOTALE II) | 134.757 | | |
| III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI: | | | |
| 1) partecipazioni in imprese controllate | 0 | | |
| 2) partecipazioni in imprese collegate | 0 | | |
| 3) altri titoli | | | |
| TOTALE III) | 0 | | |
| IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE: | 0 | | |
| 1) depositi bancari e postali | 419.495 | | |
| 2) assegni | 0 | | |
| 3) denaro e valori di cassa | 165 | | |
| TOTALE IV) | 419.659 | | |
| TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE C) | 563.085 | | |
| D) RATEI E RISCONTI ATTIVI | 1.231 | | |
| TOTALE ATTIVITA' | 5.127.479 | TOTALE PASSIVITA' | 5.127.479 |